z dnia 27 czerwca 2022 roku 

w sprawie pokrycia straty 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, 

uchwala się co następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki niniejszym postanawia pokryć 

stratę netto w kwocie 31.280.689,51- zł (trzydzieści jeden milionów 

dwieście osiemdziesiąt tysięcy sześćset osiemdziesiąt dziewięć 51/00 

złotych) za rok obrotowy 2021 z zysków z lat przyszłych. 
Uzasadnienie 

Wyniki Enter Air S.A. są ściśle skorelowane z wynikami spółki zależnej 

Enter Air Sp. z o.o. gdyż całość jej przychodów stanowi opłata licencyjna 

za korzystanie przez Enter Air Sp.